EDITAL DE CONCURSOS Nº 17/2014 - SUSEPE
ADENDO E RETIFICAÇÃO A NOMINATA DOS PSICÓLOGOS PARA  A AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

O SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS, no uso de suas atribuições
legais em cumprimento ao disposto no parágrafo único do art. 42 do Decreto Estadual nº
43.911/2005 e em conformidade com o Edital de Concursos Nº 01/2014, torna público o
que segue:

1. Inclui-se no Edital Nº 14/2014 os nomes dos seguintes psicólogos: Ana Claudia Costa
CRP 07/087112, Cristina Sefton CRP 07/ 08145, Franciele de Fraga Martins CRP 07/
21797, Patricia Beatriz Broda Costa Vidal CRP 07/19602 e Taiane Korb CRP 07/15711.

2. Exclui-se do Edital Nº 14/2014 os psicólogos: Carla Quadros CRP 07/11783, Fernanda
Garcia CRP 07/14007, Fernanda Ribas CRP 07/16589, Paula Jackes de Macedo Santos
CRP 07/15276 e Sylvia S. Mérola CRP 07/10033.

Porto Alegre, 13 de agosto de 2014

Gelson dos Santos Treiesleben

Superintendente dos Serviços Penitenciários
do Estado do Rio Grande do Sul